PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от ____________ № ___
О внесении изменения в приложение №2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2020 № 71
1.  Внести в приложение № 2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2020 № 71 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (в ред. от 29.01.2021 № 2, от 11.02.2021 № 7, от 10.03.2021 № 13, от 23.03.2021 № 14, от 29.03.2021 № 19, от 24.06.2021 № 24, от 19.07.2021 № 26, от 27.07.2021 № 31, от 25.08.2021 № 33, от 11.11.2021 № 42, от 07.12.2021 № 54, от 10.01.2022 № 3, от 23.05.2022 № 6, от 31.05.2022 № 7, от 01.06.2022 № 9, от 30.06.2022 № 10, от 27.07.2022 № 14, от 13.09.2022 № 17, от 27.10.2022 № 18, от 17.01.2023 № 3, от 11.04.2023 № 9, от 25.04.2023 №12, от 17.07.2023 №15, от 14.08.2023 №16, от 19.10.2023 № 23, от 01.11.2023 №5)  изменение, дополнив строками следующего содержания:
	«
	80641-24
	Субсидии на укрепление материально-технической базы образовательных учреждений (дошкольное образование)

	80642-24
	Субсидии на укрепление материально-технической базы образовательных учреждений (общее образование)

	81390-24
	Субвенции на осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет средств областного бюджета
	».

2.      Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
	Начальник  Финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                              Н.П. Козлова